UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /LCT-VP          Hòa Thành, ngày         tháng        năm 2022

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND Thị xã từ ngày 25/4/2022 đến ngày 03/5/2022

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều
Thực

hiện

Thứ hai

25/4/2022

- 8 giờ: Họp (trực tuyến) toàn

quốc công tác phòng, chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2022 (P3)

PCT Vân

- 14 giờ: Họp các ngành UBND

thị xã cho ý kiến lựa chọn mô

hình Nghĩa trang Nhân dân (P1)

PCT Vân

Thứ ba

26/4/2022

- 9 giờ: Họp Thường trực Thị ủy CT - 14 giờ: Dự HN Tổng kết tổng

điều tra kinh tế và điều tra cơ sở

hành chính năm 2021

- 16 giờ: Dự Lễ phát động

“Tháng công nhân” và Tháng

hành động về an toàn, VSLĐ

năm 2022 (TT.VHTT xã LTN)

PCT Vân

PCT Hảo

Thứ tư

27/4/2022

- Xử lý công việc cơ quan  - Công tác cơ sở

Thứ năm

28/4/2022

- 6 giờ 30: Viếng NTLS thị xã

Hòa Thành

- 7 giờ 30: Dự Hội thảo khoa

học "Nhận diện bản sắc văn hóa

và truyền thống gia đình tỉnh

Tây Ninh"

LĐ thị xã

PCT Hảo

- 14 giờ: Họp BTV Thị ủy định

kỳ tháng 4/2022

UV.BTV

Thứ sáu

29/4/2022

- 6 giờ: TTTU-HĐND-UBND-

UBMTTQ thị xã viếng Nghĩa

trang liệt sĩ Trà Võ (Gò Dầu)

- 8 giờ: Dự Kỳ họp thứ 3 (Kỳ

họp chuyên đề) HĐND tỉnh

Khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

PCT Hảo

PCT Luận

- 14 giờ: Họp CT, PCT (P3)

Thứ bảy (30/4/2022) đến thứ ba (03/5/2022)

Nghỉ Lễ kỷ niệm 47 năm Ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2022)

và Ngày Quốc tế lao động (1/5)

* Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thị xã và UBND các xã, phường phân công CB, CC trực

Lễ đảm bảo theo quy định.

Văn phòng HĐND-UBND Thị xã thông báo đến các đồng chí Thường trực HĐND Thị xã,

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Thị xã, và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc.

Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND thị xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND Thị xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT VP HĐND-UBND.

		2022-04-25T07:41:24+0000
	Not specified

		2022-04-25T07:49:01+0000
	Not specified

		2022-04-25T07:49:05+0000
	Not specified

		2022-04-25T07:49:06+0000
	Not specified

		2022-04-25T07:49:06+0000
	Not specified